

CENOVÁ NABÍDKA STAVEBNÍCH PRACÍ

Oprava - výměna oken budova J a G - depo Kačerov

INVESTOR : Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ
190 22

REKAPITULACE

celkem

Budova "J"

6 551 470,64 Kč

Budova "G"

15 031 005,36 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH

21 582 476,00 Kč

DPH 21%

4 532 319,96 Kč

CENA VČETNĚ DPH

26 114 795,96 Kč

Poz	Položka	M.J.	Počet m.j.	Cena za m.j.	Cena celkem
1	Zaměření stávajících otvorů	kpl.	1,00	6 000,00	6 000,00 Kč
2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	254,49	625,00	159 056,25 Kč
3	Omítka vápenná vnějšího ostění - štuková, vč. fasádního nátěru	m2	84,83	700,00	59 381,00 Kč
4	Vyrovnání podkladu parapetu š. do 25cm	m	224,90	180,00	40 482,00 Kč
5	D+M keramických obkladů parapetů 25cm	m	15,00	195,00	2 925,00 Kč
6	Lešení pomocné v. do 3,5m, montáž,demontáž,manipulace	m2	337,35	120,00	40 482,00 Kč
7	vybourání oken a stěn ocelových zdvojených do 4m2	mb	848,40	42,00	35 632,80 Kč
8	Třídění odpadu - oddělení skel od kovových rámu	ks	216,00	300,00	64 800,00 Kč
8	Odstranění venkovních a vnitřních parapetů	m	449,80	40,00	17 992,00 Kč
9	zazdívka otvorů po vybourání oken 900/1200 vč. omítek ,fasádního nátěru	m2	1,08	2 946,00	3 181,68 Kč
10	Vybourání obkladů parapetů vnitřních , likvidace	m2	3,75	120,00	450,00 Kč
11	Začištění zevnitř a vně kolem vybour. A nových oken a dveří	m	1696,6	35,00	59 381,00 Kč
12	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,59	880,00	7 559,20 Kč
13	Příplatek za ztížený přesun hmot	t	85,90	325,00	27 917,50 Kč
14	Zakrývání podlah folií s páskou	m2	1 012,05	30,00	30 361,50 Kč
15	Průběžný denní a závěrečný úklid	kpl.	1,00	25 000,00	25 000,00 Kč
16	DMTŽ a zpětná montáž zábradlí na schodišti	ks	3,00	2 000,00	6 000,00 Kč
17	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	254,49	43,00	10 943,07 Kč
18	Odvoz stavební suti a skla na skládku vč. skládkovného	t	18,31	4 000,00	73 240,00 Kč
19	Odvoz vybouraných okenních a dveřních rámu vč. dveří plech. na centrální šrotiště DPP a.s. do Hostivaře, vč. nakládky a vyložení	kont.	15,00	3 800,00	57 000,00 Kč
20	Vnější míra sestavy 2 X 1200 /1800 mm SV-40sestav,JZ-24 sestav okno plast. 1kř., O/S+P, barva bílá vnitřní plast. Parapet, žaluzie stříbrné,3x pákový ovl. Uw max 1,1 W/m2K 1sestava CONEX	sestav	64,00	45 100,00	2 886 400,00 Kč
21	Vnější míra okna 1200/1500mm SV-8 oken,JZ-6 oken okno plast. 1kříd. O/S , barva bílá folie mléčná v dolní 1/3 Uw max 1,1 W/m2K	Ks	14,00	23 690,00	331 660,00 Kč
22	Vnější míra okna 1200 /600mm	Ks	7,00	15 560,00	108 920,00 Kč

	SV-7 oken žaluzie, parapet plast. Uw max 1,1 W/m2K				
23	Vnější míra okna 900 / 1200mm JZ-3 okna, SZ- 4 okna, JV- 3 okna okno plast 1kř. O/S, bílá žaluzie, parapet vnitřní plast. Uw max 1,1 W/m2K	ks	10,00	19 245,00	192 450,00 Kč
24	Vnější míra okna 900 / 1800mm JZ-12 oken,SZ-4 okna, JV- 4 okna okno plast 2kř. O/S, bílá folie, parapet vnitřní plast., žaluzie Uw max 1,1 W/m2K	ks	20,00	23 685,00	473 700,00 Kč
25	Vnější míra okna 600 / 1200mm SZ-1 okno, JV- 2 okna okno plast 1kř. O/S, bílá, folie mléčná v dolní 1/3 Uw max 1,1 W/m2K	ks	3,00	19 560,00	58 680,00 Kč
26	Vnější míra sestavy 2x750/1800mm SZ-4 sestavy, JV- 4 sestavy okno plast 1kř. O/S, bílá žaluzie, parapet vnitřní plast. Uw max 1,1 W/m2K	sestav	8,00	49 980,00	399 840,00 Kč
27	Vstupní stěna s dveřmi HLINÍK ,Šířka: 5300 Výška:3300mm SV- 1 stěna sestavy 1x dveře 1kř. 950x2300+1x 2.kříd. Dveře 1800x2300mm, ostatní části pevně zasklené, sklo Conex, bílá, včetně čistící zony s pryžovými kartáčky vně i uvnitř budovy Uw max 1,1 W/m2K	Ks	1,00	675 930,00	675 930,00 Kč
28	D+Montáž folie do oken	m2	16,00	1 471,00	23 536,00 Kč
29	Montáž pák. Ovladače	ks	12,00	795,00	9 540,00 Kč
30	Montáž oken	kpl.	1,00	202 000,00	202 000,00 Kč
31	Montáž parapetů vnitřních	kpl.	1,00	47 520,00	47 520,00 Kč

32	Dod. a montáž parapetů venkovních	kpl.	1,00	112 500,00	112 500,00 Kč
33	Montáž žaluzií	ks	154,00	145,00	22 330,00 Kč
34	D+M čistících zon	ks	2,00	10 850,00	21 700,00 Kč
35	Prostup v okně pro VZT	ks	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč

Celkem

6 299 491,00 Kč

VRN

%

4

62994,91

251 979,64 Kč

Cena celkem bez DPH

6 551 470,64 Kč

Uw - součinitel tepelné vodivosti celého okna je 1,1 W/m2K

Uf = 1,1 W/m2K

Ug = 1,1 W/m2L

Poz	Položka	M.J.	Počet m.j.	Cena za m.j.	Cena celkem
1	Zaměření stávajících otvorů	kpl.	1,00	2 500,00	2 500,00 Kč
2	Oμίtka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	495,96	625,00	309 975,00 Kč
3	Vyrovnaní podkladu parapetu pro obklad š. do 25cm	m	81,60	250,00	20 400,00 Kč
4	D+M keramických obkladů parapetů 25cm	m	72,00	195,00	14 040,00 Kč
5	Lešení pomocné v. do 3,5m, montáž,demontáž,manipulace	m2	597,15	120,00	71 658,00 Kč
6	vybourání vstupní stěny vč. dveří a kovových oken	mb	1 425,20	42,00	59 858,40 Kč
7	vybourání luxfer	m2	9,36	180,00	1 684,80 Kč
8	Demontáž oplechování oken	m	1 483,00	45,00	66 735,00 Kč
9	Třídění odpadu - oddělení skel od kovových rámu	ks	449,00	300,00	134 700,00 Kč
10	Odstranění vnitřních parapetů	m	398,10	40,00	15 924,00 Kč
11	Vybourání obkladů parapetů vnitřních , likvidace	m2	18,00	120,00	2 160,00 Kč
12	Začištění zevnitř a vně kolem vybour. oken a dveří	m	3 306,40	35,00	115 724,00 Kč
13	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	10,01	880,00	8 808,80 Kč
14	Příplatek za ztížený přesun hmot	t	100,10	325,00	32 532,50 Kč
15	Zakrývání podlah folií s páskou	m2	1 194,30	30,00	35 829,00 Kč
16	Průběžný denní a závěrečný úklid	kpl.	1,00	30 000,00	30 000,00 Kč
17	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	495,96	43,00	21 326,27 Kč
18	Odvoz stavební suti a skla na skládku vč. skládkovného	t	41,70	4 000,00	166 800,00 Kč
19	Odvoz vybouraných okenních a dveřních rámu vč. dveří plech. na centrální šrotiště DPP a.s. do Hostivaře vč. nakládky a vyložení	kont.	25,00	3 800,00	95 000,00 Kč
20	Vnější míra sestavy 2x1200/1800 mm SV - 46 sestav, JZ - 55 sestav okno plast. 1kř. O/S, barva bílá žaluzie stříbrné, parapet plast., 14xpák. Ovladač	sestav	101,00	45 675,00	4 613 175,00 Kč
21	Vnější míra sestavy 2 x1200 /500 mm JZ - 5 sestav okno plast. 1kř. , barva bílá žaluzie stříbrné, parapet plast.	sestav	5,00	18 640,00	93 200,00 Kč
22	Vnější míra okna, 1500/1800mm SZ- 7 ks, JV- 4 ks okno plast. 2kříd. , S+P ,barva bílá parapet plast, žaluzie, 8x pák. Ovladač	Ks	11,00	39 425,00	433 675,00 Kč

23	Vnější míra sestavy 2x 1200/1200mm SV- 2 sestavy, SZ- 2 sestavy, JV- 2 sestavy parapet plast, žaluzie, 4x pák. Ovladač	sestav	6,00	47 145,00	282 870,00 Kč
24	Vnější míra okna Šířka: 900 Výška:1800 mm SV- 56ks, JZ- 24 ks okno plast, 2 kř., S+P, žaluzie, parapet plast, barva bílá, folie, 8x pákový ovladač	Ks	80,00	15 735,00	1 258 800,00 Kč
25	Vnější míra sestavy 2X 1200/1800 mm SV- 4 sestav, JZ- 13 sestav 17 sestav okno 2 kř., hliník, S+P, barva bílá, žaluzie, sklo Conex, 16x pákový ovladač	sestav	17,00	148 590,00	2 526 030,00 Kč
26	Vnější míra stěny 2X 2700/2500 mm SV- 2 sestavy 2 sestavy, 2kř. hliník Dveře+pevné sklo, okop, sklo Conex parapety plast., žaluzie	ks	2,00	255 980,00	511 960,00 Kč
27	Vnější míra stěny 2X 5300/3300 mm JZ- 2 sestavy 2 sestavy hliník, 2kř. Dveře+pevné sklo, okop, sklo Conex	ks	2,00	418 120,00	836 240,00 Kč
28	Vnější míra stěny 1500/2700 mm SV- 3 sestavy 2 sestavy hliník, 2kř. Dveře+pevné sklo, okop, sklo Conex	ks	3,00	155 085,00	465 255,00 Kč
29	D+Montáž folie do oken	m2	14,00	1 471,00	20 594,00 Kč
30	Montáž pák. Ovladače (dodávka ovladačů v ceně oken)	ks	50,00	795,00	39 750,00 Kč
31	Montáž oken	kpl.	1,00	230 200,00	230 200,00 Kč
32	Montáž parapetů vnitřních (dodávka je součástí oken)	kpl.	1,00	56 512,00	56 512,00 Kč
33	Montáž žaluzií	ks	401,00	145,00	58 145,00 Kč
34	Montáž oplechování oken z poplast. Plechu - žlutá barva	mb	1 483,00	966,00	1 432 578,00 Kč
35	Montáž lešení lehké řadové s podlahami š. 1m, v.do 25m	m2	1 875,00	50,00	93 750,00 Kč
36	Demontáž lešení	m2	1 875,00	40,00	75 000,00 Kč
37	Pronájem lešení na den - 30dní	m2	56 250,00	2,00	112 500,00 Kč
38	DMTŽ a zpětná montáž kazet po kotvení lešení	ks	80,00	420,00	33 600,00 Kč

39	Prostup v okně pr. 150mm	ks	6,00	5 000,00	30 000,00 Kč
40	D+M čistících zon	ks	4,00	10 850,00	43 400,00 Kč
Celkem					14 452 889,77 Kč
	VRN	%	4	144 528,90 Kč	578 115,59 Kč
Cena celkem bez DPH					15 031 005,36 Kč

U_w - součinitel tepelné vodivosti celého okna je 1,1 W/m²K

U_f = 1,1 W/m²K

U_g = 1,1 W/m²L